附件1
XXXX（申请单位）
关于办理《XXX建设项目用地预审与
选址意见书》的申请
（参考格式）

苍溪县自然资源局：
我单位XXXX项目已经XX部门审核，现已取得项目建议书批复文件（或XXXX号备案文件），项目已列入**规划（文号），项目建设对**具有重要意义，项目符合国家产业政策和国家土地供应政策。按照**规定，该项目应由**部门审批/核准（或已经**部门同意备案）。
项目基本情况为：包括拟选址位置及用地情况，总投资约为**亿元项目。
我单位法定代表人为：xxx（身份证号码：XXXXXX）,特委托XXX（身份证号码：XXXXXX）前来办理该项目建设项目用地预审与选址意见书相关事项，现向你局申请办理该项目用地预审与选址意见书。（《用地预审与选址意见书办理申请表》见附表）。
特此申请。
（联系人:XXX,联系电话：XXXXXXXXXXX）
XXXX单位（公章）
年   月   日
附表
用地预审与选址意见书办理申请表
	项目名称
（项目代码）

	办理内容
	选址□    预审□

	批准类型
	批准□      核准□      备案□
	批准机关

	基本情况
	划拨土地（是□　否　□部分划拨□）国家重点（是□　否□）省重点（是　否□）市重点（是□　否□）涉密（是□　否□）

	选址（拟建）
具体位置

	投资（万元）

	行业分类

	建设依据

	选址规模

	用地规模
	总规模
（公顷）
	农用地
（公顷）

	耕地（公顷）
	建设用地（公顷）
	未利用地
（公顷）

	小计
	其中：基本农田（公顷）

	土地使用标准和建设标准
	工程项目
	拟用地面积（m2）
	建筑面积
（m2）
	容积率
	建筑密度（%）
	绿地率
（%）
	配套服务
设施情况

	工业项目
	投资强度
	容积率
	建筑密度
（%）
	行政办公及生活服务
设施用地比例（%）
	绿地率
（%）

	占用生态保护红线情况

	占用自然
保护地情况

	用地性质

	选址论证
	不需要论证□          需要并己通过论证□          其他情况□:

	节地评价论证
	不需要论证□          需要并己通过论证□          其他情况□:

	踏勘论证
	不需要论证□          需要并己通过论证□          其他情况□:

	申请单位
	单位名称：
	法定代表人身份信息；

	单位性质：机关□    事业□    企业□    社会团体□    其他□:

	通讯地址：
	社会信用代码：

	联系人：
	联系电话：

	备    注
	本单位承诺：本单位所有提交的材料均真实有效、数据准确，并对其真实性、准确性和合法性负责，自愿承担因虚报瞒报、造假等非法手段而产生的一切后果和法律责任。
申请单位（公章）
年   月   日

附件2
用地预审与选址意见书办理资料清单
	序号
	申请材
料名称
	材料要求
	电子化
格式
	需纸质 材料

	1
	申请报告
	原件。申请单位以正式公文形式向市自然资源局提出申请，附申请表。（详见附件1）
	PDF文档
	是

	2
	县区自然资源部门初审意见
	主要内容：（1）项目是否符合当地已批复的法定城乡规划或者某个阶段（方案阶段、专家评审阶段、报批阶段）的规划（相对应阶段的批复、纪要等材料作为文件附件），是否影响城乡规划的实施，是否违背城乡规划强制性内容，是否符合土地利用总体规划（国土空间规划审批后审査是否符合国土空间规划）；（2）项目是否涉及影响风景名胜区与遗产地，是否涉及生态保护红线；（3）该项目选址位置综合现状情况（是否己经开工建设）；（4）无论是否符合规划，均需明确是否同意该项目在申请书注明的位置进行选址，不符合规划的且同意的项目，请阐述理由；（5）规划审査图作为附件；（6）项目用地范围是否存在违法用地及査处情况的说明
	PDF文档
	是

	3
	建设项目可行性
研究报告
	装订成套
	PDF文档
	是

	4
	项目建
设依据
	项目建议书批复文件、备案文件、项目列入相关规划文件或者相关产业政策文件。
	PDF文档
	是

	5
	项目用地红线坐标数据
	项目用地边界拐点坐标（2000国家大地坐标系）
	数据库表
	否

	6
	其他资料
	根据建设项目用地预审和选址意见办理有关法律法规规定的需要开展选址论证、节地评价、踏勘论证和规划修改等情况，按相关规定提供资料。

注：1.所有材料须扫描成JPG图片或者PDF格式文件。
2.所有复印件需盖申请单位鲜章。
3.由部、省自然资源厅预审的项目，各县区报市自然资源局初审的时，提供
　自然资源部制定的建设项目用地预审申请表
[bookmark: _GoBack]
— 2 —

— 1 —